בסיכומו של דבר, עת"א 17075-10-22, עתירה שהוגשה ע"י העותר בעצמו, נמחקה. זאת תוך שמירה על זכותו של
בעת"א שהוגשה העתירה בקשתו. את שיבחן כדי המוסמך המנהלי לגורם מתאימה בבקשה לפנות העותר

בקרוב. שוב תיבחן האסיר סיווג סוגיית כי שב"ס הודעת ונרשמה נדחית 40654-10-22

המזכירות תעביר עותק לב"כ הצדדים ולעותר באמצעות שב"ס.

ניתן היום, י"ג חשוון תשפ"ג, 07
נובמבר 2022, בהעדר הצדדים.

רון שפירא, נשיא